
číslo smlouvy Agentury: 176/03/2018 
číslo smlouvy pořadatele: JS/0386/2018/ORM 

 
Smlouva o vystoupení 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Luboš Vilas – agentura LEV 
se sídlem Albíny Hochové 490/12, 103 00 Praha 10 - Kolovraty 
IČO: 15298442 
DIČ: CZ5907240020 
tel.:  
bankovní spojení:  
 
 
(dále jen Agentura) 
 
a 
 
Město Valašské Meziříčí 
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené:  
e-mail:  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
číslo účtu:  
(dále jen „pořadatel“) a také společně „smluvní strany“ 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 

II. Předmět smlouvy 
 
1. Agentura se zavazuje zajistit skupinu: pan MILAN PEROUTKA se skupinou PERUTĚ 

Místo a adresa vystoupení: Valašské Meziříčí, náměstí 
Akce: Vánoční trhy 2018 
Datum: 8. 12. 2018 
Začátek vystoupení: 16:00 hodin 
Začátek zvukové zkoušky: 15:30 hodin – dle dohody 
Délka vystoupení: 60 minut 
Příjezd: hodinu před zvukovou zkouškou 
 

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 
podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující. 

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 
a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran. 
 
  
 



2 
 

4. Pořadatel povoluje prodej materiálů vystupujících umělců. 
 
5. Pořadatel po dohodě s Agenturou zajistí ubytování ve Valašském Meziříčí, v termínu  

08.-09.12.2018, tj. na 1 noc, pro 9 osob. 
 

III. Smluvní cena 
 
1. Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 42.000 Kč + 21 % 

DPH, tj. 50.820 Kč. Částka obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením skupiny. 
Neobsahuje ubytování.  
 

2. Tato částka je konečná a bude vyplacena Agentuře na běžný účet, na základě vystavené 
faktury do dne 11.12.2018.  

 
IV. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě, 

a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
 

2. Zruší-li Agentura smluvně potvrzený koncert méně než 3 dny včetně před datem konání akce 
bez řádně doložených důvodů (např. zranění, nemoc), je povinna uhradit pořadateli veškeré 
do té doby prokazatelně vynaložené náklady na koncert. 

 
3. Pokud bude vypověditelem v době kratší než 30 dní včetně před datem konání pořadatel, 

zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 60 % 
smluvní částky. 

 
4. Pokud pořadatel odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se k úhradě 

stornovacího poplatku ve výši 100 % smluvní částky. 
 
5. Odstoupit může též Agentura v případě nedodržení všech technických požadavků. 
 
 

V. Zvláštní ustanovení 
 
1. Skupina Perutě při svém vystoupení používá letmou pyrotechniku, tj. suchý kouř, 

konfety a prsky (nepoužívá oheň ani petardy). 
 
2. Pořadatel zajistí: 

- slušnou zvukovou, světelnou aparaturu, dle stage planu, který je přílohou č. 1 smlouvy 
(prosíme o zaslání kontaktu na místního pana zvukaře), 

- zastřešené pódium s teplomety, 
- dva pomocníky určené k vykládání a k nakládání nástrojového aparátu skupiny Perutě, 
- samostatnou, uzamykatelnou, vytápěnou šatnu + WC (nebo dle dohody s pořadatelem), 
- občerstvení: 10x malá dobrá voda neperlivá, 14x pivo Plzeň, 2x coca-cola, malé kuřecí 

řízky pro 9 osob (nebo dle dohody s pořadatelem). 
 

3. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování hotelového typu pro 9 osob na 1 noc: 1x jednolůžkový 
pokoj, 4x dvoulůžkový pokoj. 



3 
 

 
4. Nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, zajistí skupina PERUTĚ, doba nutná 

k přestavbě: minimálně 30 minut. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž pořadatel obdrží dva 

stejnopisy a Agentura obdrží jeden stejnopis. 
 

2. Případné změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou 
akceptovanou a signovanou oběma smluvními stranami.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že s celým 

jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz toho dobrovolně a bez nátlaku připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 

konání akce. 
 
5. Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Radou města Valašské 

Meziříčí dne 23.10.2018 pod bodem R 101/29/5. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 
6. Uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Oddělení rozvoje města MěÚ Valašské 

Meziříčí na základě pověření Rady města Valašské Meziříčí R 58/38/5 ze dne 20.12.2016. 
 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v 
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují 
dobrovolně a na dobu neurčitou.  

 
Příloha: stage plan 
 
 
 
V Praze dne ………………………  Ve Valašském Meziříčí dne ……………. 
 
 
 
 
 
 ---------------------------------------- ---------------------------------------- 

 Luboš Vilas Město Valašské Meziříčí 
 - Agentura - - pořadatel - 
 


